[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

155926, Ивановская область, Шуйский район, село Васильевское ,ул. Советская ,д.1

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2024

№ 6
к протоколу 5 от 25.07.2024 года

О передаче муниципального имущества Васильевского сельского поселения в собственность Шуйского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Закона Ивановской области от 25.11.2005 № 171-ОЗ «О порядке решения вопросов местного значения городских и сельских поселений в муниципальных районах Ивановской области» в действующей редакции) , Совет Васильевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Передать из муниципальной собственности Васильевского сельского поселения в муниципальную собственность Шуйского муниципального района следующее имущество:
- жилое помещение (квартира) с кадастровым номером 37:20:020722:295, общей площадью 28,8 кв.м., балансовой стоимостью 0,00 рублей, расположенное по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Глазкова, д.32, кв.2.

2. Направить настоящее решение для рассмотрения в Совет Шуйского муниципального района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета

Васильевского сельского поселения                                        М.В. Благина

Глава Васильевского

сельского поселения                                                                  О.В. Булавкин